
Id: IJBQS-ETVFA-YREQV-JBGBY-HRRZT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/179/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 lipca 2011 r.

w sprawie wyznaczenia pracownika Urzędu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz.U. z 2008r. Nr 199, poz. 1227 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Edytę Więsyk pracownika Urzędu Gminy Baranów do realizacji zadań związanych 
z udostępnianiem informacji o środowisku i jego ochronie wynikających z ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2008r. Nr 199, poz. 1227 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi UG Baranów wskazanemu w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


